
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
POUTNÍ SLAVNOST KE CTI SV. BARTOLOMĚJE, PATRONA FARNOSTI A MĚSTA. 

  
26. 8. 2018 

 

1. Dnes prožíváme POUTNÍ SLAVNOST KE CTI SV. BARTOLOMĚJE, PATRONA FARNOSTI A MĚSTA. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Pondělí: Památka sv. Moniky. 
Úterý: Památka sv. Augustina, biskupa a učitele církve. 
Středa: Památka Umučení svatého Jana Křtitele.  
 
Příští neděli je 22. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. Při bohoslužbě budeme prosit o 
požehnání pro nastávající nový školní rok. Bude také možnost nechat si požehnat aktovky a 
školní pomůcky, které před bohoslužbou můžete položit před oltář. 

2. Pořad bohoslužeb v týdnu bude v Hrádku nad Nisou i v Chrastavě dle pravidelného 
pořádku. V sobotu bude také pravidelná mariánská mše sv. od 8:00 hod. ve Václavicích na 
Wolmanově statku. 
 

3. Sbírka z minulé neděle, vynesla v Hrádku nad Nisou 1 122 Kč, v Chrastavě 746 Kč. Upřímné Pán 
Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli!  

 

4. Děkuji Všem, kdo se jakkoliv zapojili do příprav a průběhu slavnosti. Všem kdo uklízeli 
v kostele, našemu sboru a přátelům ze Žitavy, pod vedením Rolfa Bartosche, kteří dnes 
doprovodili slavnostní liturgii, ti kdo připravili pohoštění u kostela, na které Vás také tímto 
všechny srdečně zvu. Poděkování patří také otci Martinovi, generálnímu vikáři, který 
předsedal bohoslužbě a ještě nyní na závěr požehná zrestaurovaný soubor čtyř barokních 
soch před kostelem. Mé velké poděkování patří také panu starostovi Josefu Horinkovi, za 
opravdu velmi vstřícnou a dobrou spolupráci a výraznou nejen finanční pomoc a podporu 
při realizování všech oprav. Přeji Vám všem hezkou sváteční neděli a požehnaný zbývající 
čas prázdnin a dovolených!  
  

 

 

 

P. Radek Vašinek 

 

 

 

 


